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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81623019D

2. Data e Regjistrimit 23/04/2018
3. Emri i Subjektit BSD MARKETING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, 
seksioni B, kati i dyte 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i agjencise dhe perfaqesimi tregtar, call center 

hyres dhe dales. Aktivitet ne fushen e ofrimit te sherbimeve 
te ndryshme online "telefonata ne Web".  Aktivitet kerkimor, 
perzgjedhje, orientim, trajnim dhe aktivitete menaxheriale 
dhe profesionale trajnimi me sisteme multimediale dhe 
sisteme ne largesi. Aktivitet ne fushen e organizimit te 
seminareve, takime, konferenca, organizime te pergjithshme 
dhe aktiviteteve te promovimit te imazhit. Aktivitet ne 
fushen e marketingut ne Web. Aktivitet ne fushen e tregtise 
elektronike edhe per llogari te paleve te treta. Prodhimin, 
marketingun dhe rishitjen e energjise elektrike te perftuar 
nga burime alternative pa kufizime territoriale, te sherbimeve 
te komunikimit qe rrjedhin nga zhvillimi i teknologjive. 
Vleresimin strategjik mjedisor. Perdorimi i sistemeve 
kompjuterike ne fushen e studimit dhe kontrollit. Perdorimi i 
sistemeve te informacionit territorial (GIS). Shoqeria mund 
te marre pjese ne cilesine e ortakut apo te aksionerit ne 
shoqeri te tjera tregtare me objekt te njejte ose te 
ndryshem.Ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, ne 
menyre qe te arrije objektin e lartpermendur, shoqeria 
mundet gjithashtu. Te kryeje çdo transaksion lidhur me 
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asetet e luajtshme ose pasurite e paluajtshme, vendosja e 
pengjeve, hipotekes, barreve si dhe aktivitete te cilat mund te 
konsiderohen te nevojshme per te arritur aktivitetin e 
Shoqerise. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje aktivitete te 
tjera te cilat nuk ndalohen nga ligji ne fuqi, te vlefshme dhe 
me interes per Shoqerine, me ane te pajisjes me licencat e 
nevojshme. Per me teper Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji ne fuqi, qe 
sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise. 

10. Ortakët GuyKolesnikov
10.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
10.2 Numri i pjesëve 1,00
10.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

11. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", 
Nr. Pasurie 1/204/ND-N23 

12. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BSD MARKETING
E-Mail: irsafejzo@gmail.com  
Telefon: 0688385515  

13. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-750000-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908467-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.08.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi "Dëshmoret e Kombit", Nr. Pasurie 1/204/ND-N23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30F8A88-B932-43D7-B217-1A7E5FEEF8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F1F6EC-FA07-46C2-A71A-891AD43CAE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC22F6-9724-4641-A56E-03B49D9857BC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066221-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.01.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e administratorit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("irsafejzo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irsa Fejzo")                      Nga data "11/01/2019             
Ne daten "11/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Guy Kolesnikov")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246474-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.07.2019 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Irsa Fejzo dhe emerimin e Ergi Sala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergi Sala")                      Nga data "27/06/2019             
Ne daten "27/06/2024
eshte larguar administratori:            ("Irsa Fejzo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531507-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASH - BSD Marketing pasqyra financiare 2018 QKB.xlsx
Vendim i Asamblese se Pergjithshme BSD Marketing shpk 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - BSD Marketing pasqyra financiare 2018 QKB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AC22F6-9724-4641-A56E-03B49D9857BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB6F766-69E5-48F4-9548-7B76AAC20D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F41683-5DCA-4CBC-8E7A-FCAAA8EF05C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302695C5-5DD0-469F-BC21-62DC441A074F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=300B8475-2417-4AAF-A535-64C9E004B088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B1037B-8E4B-45D6-96A1-97095330918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B1037B-8E4B-45D6-96A1-97095330918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A7214A-A7DB-4E2E-8AE2-3451C0CECBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A7214A-A7DB-4E2E-8AE2-3451C0CECBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC000A5C-1C32-46B3-AB21-3A130123318C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706E2BBA-3D67-4ED6-8DBC-9B61C5DF80CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA390638-D30B-41A1-B392-09664D1CF24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F21A5-CF0B-451B-BA45-16F0398F1D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7549A61A-4B5E-4A5A-B226-0DC691136A04
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Shenime Shpjeguese - BSD Marketing pasqyra financiare 2018 QKB.pdf
Mandat pagese gjobe v2.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536261-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BSD Marketing_Pasqyra Financiare 2019 shenime shpjeguese.pdf
BSD Marketing_Pasqyra Financiare 2019 - vendimi i miratimit nga asambleja e 
ortakeve.pdf
PASH - BSD Marketing pasqyra financiare 2019 QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - BSD Marketing pasqyra financiare 2019 QKB.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600817-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per doreheqjen  e administratorit te 
shoqerise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ergi Sala")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776252-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 9370Prot., datë 12.08.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin subjektit  BSD MARKETING Shpk me 
NUIS (NIPT)- L81623019D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385190AB-FCE8-41D4-9318-16557F830BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB43D90-449E-4FBF-821C-6F9BA11F6BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E65B3-4AEE-4A4E-9D85-8963E5B67683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE906EBE-678A-49EC-AE64-2A9E3120A4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE906EBE-678A-49EC-AE64-2A9E3120A4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06A0197-438B-4CB8-875A-28B34AA2AE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EE7397-B7FD-4C4D-84B2-7179C663E571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2E97DF-254F-43D2-8337-69AEC556675C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1556BCAA-1981-4122-AFED-76E11B237AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1556BCAA-1981-4122-AFED-76E11B237AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD81D53-8FA6-4173-B003-A5B09239777A
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